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Chusteczki nawilżane DIY, Potette
Plus

Cena 8,90 zł

Producent Potette Plus

Opis produktu
Podróżne chusteczki dla niemowląt, dzieci, rodziców i całej rodziny. Bez alkoholu, substancji zapachowych, mydła i
detergentów. Chusteczki rozdzielone są w dwóch komorach na suche i mokre (do samodzielnego nasączenia).

Idealne na spacerze i w podróży. Jedno lekkie dwustronne opakowanie zawiera szczelnie zamkniętą komorę z 20 chusteczkami
do nasączenia i drugą z 10 suchymi. To sprytne rozwiązanie pozwoli samodzielnie zadecydować o tym, czym nasączone
zostaną chusteczki.

Chusteczki możesz nawilżyć:

płynem do dezynfekcji lub antybakteryjnym;
dowolnym tonikiem, płynem micelarnym;
olejkiem;
kojącą herbatą, czy naparem.

Sposób użycia:

1. Otwórz opakowanie chusteczek. Nalej około 150 ml czystej wody lub wybranego płynu.

2. Odczekaj co najmniej 1 minutę zanim wyjmiesz chusteczkę. 

 

Właściwości produktu:

dwustronne opakowanie: jedna strona to chusteczki do nasączenia (20 szt.), druga to chusteczki suche (10szt.)
mocniejsze i większe chusteczki od innych dostępnych na rynku
materiał pochodzenia naturalnego (tkanina – rayon wykonana jest z celulozy)
opakowanie jest niezwykle lekkie ze względu na suche chusteczki, które można w dowolnej chwili nasączyć
bezpieczne i higieniczne rozwiązanie idealne do stosowania w domu i poza nim
wystarczy zmoczyć chusteczki wodą z kranu i odkazić podgrzewając w kuchence mikrofalowej przez 60 sekund
chusteczki są naturalne i biodegradowalne
nie zawierają substancji zapachowych, mydła, detergentów i alkoholu
kompaktowe szczelne opakowanie
szybkie i proste w użyciu

Parametry techniczne:

zestaw chusteczek dla niemowląt i dzieci
20 chusteczek mokrych + 10 chusteczek suchych
dwustronne opakowanie
materiał: biodegradowalny - naturalna celuloza (tkanina rayon)
nietoksyczne, bez BPA, bez ftalanów i plastiku
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W 100% bezpieczny dla mikrofalówek o mocy wyjściowej do 800 W
nie podgrzewać dłużej niż 2 minuty (zalecany czas 1 minuta)
OSTRZEŻENIE - po wyjęciu z mikrofali produkt będzie gorący, należ odczekać minimum 1 minutę
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